Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .12.2021 г.     №
с. Мазурка
О внесении изменений в постановление администрации Мазурского сельского поселения от 29.06.2021 года №50 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству , администрация Мазурского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мазурского сельского поселения от 29.06.2021 года №50 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны» следующие изменения :
1.1. Приложение № 3 Перечень социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения исключить .
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Мазурского сельского поселения                                  Чигарев Д.В.